
少子高齢化や人口減少が社会的な課題となっている中、企業の人材確保も難しくなっており、人手不足

により生じる問題が深刻化しています。
その解決のため企業が感じる採用課題と企業同士で共有し、市内全体の連携により解決策を立てて、

来年度以降の採用活動について戦略的に取り組むための全3回のセミナーを実施いたします。

南魚沼市

採用戦略会議

主催： 南魚沼市

企画・運営：(一社）南魚沼市まちづくり推進機構

2019年

2020年

6/
20 木

10/
17 木

2/20 木

第１回 採用戦略会議 15:30～17:00

第2回 採用戦略会議 15:30～17:00

第３回 採用戦略会議 15:30～17:00

◆場所：ホテル木の芽坂
〒949-6636 南魚沼市小栗山93-1
ＴＥＬ： 025-773-3456

◆内容:  ①事例発表
②質疑応答
③ワークショップ（取組の振り返り、戦略共有等）
④発表（これ迄の取組と今後取り組みたいこと）

◆場所：ふれ愛支援センター
〒949-6611 南魚沼市坂戸399番地１（銭淵公園となり）

TEL: 025-772-8866

◆内容: ①講師による事例紹介・採用事情
②質疑応答
③ワークショップ（首都圏のトレンド、情報分析等）
④発表（今後の採用活動の方針と目標設定）

◆場所：ふれ愛支援センター
〒949-6611 南魚沼市坂戸399番地１（銭淵公園となり）

TEL: 025-772-8866

◆懇親会: １７：３０～１９：００ (会費：３０００円）


